Retribuţia profesorilor de
religie, suplenţi ori titulari, este normată
prin deciziunea ministerială Nr. 68193/921,
publicată în «Buletinul oficial» Nr. 2 din
15 August 1921.

S i b i u , din şedinţa Consistorului ar
hidiecezan, ca senat şcolar, ţinută la 30
Iunie (13 Iulie) 1922.

Consistorul arhidiecezan.

Dela sate
— Inaugurarea casei culturale In Râşnov. — Orga
nizarea unul nou despărţământ al Asociaţiunii, al

Râşnovului —

Prea au fost înălţătoare serbările culturale
din 2 Iulie 1922, din comuna Râşnov, prea
multe lucruri şi porniri frumoase am văzut ia
această fruntaşă comună, cea dintâi din Ţara
Bârsei, decât ca să nu le dau ca exemplu de
urmat şi altora.